
Uchwała nr 156/XX/2025 
 Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Spółkę Bieszczadzkie Schroniska i Hotele 

PTTK sp. z o.o. w Sanoku pożyczki w wysokości 5 000 000 zł  
w Lubelskim Regionalnym Funduszu Rozwoju sp. z o. o. 

 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt. 5 i 13 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt 17 i 19 Regulaminu 
ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez Spółkę Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp.  z o.o. 
w Sanoku pożyczki w wysokości 5 000 000 zł w Lubelskim Regionalnym Funduszu Rozwoju sp. 
z o. o., z przeznaczeniem na dokończenie remontu nieruchomości PTTK pn. „Hotel Europa” 
położonej w Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmieście 29, stanowiącej aport Spółki. 
 

§ 2 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 


